

# Eyvah! Yine “Aile Yılı” İlan Etiler!



“Ayinesi iştir kişinin, lafa bakılmaz!” diye ne güzel söylemiş atalarımız! 2000 yılından beri iktidarlar tarafından canları sıkıldıkça, konu eskidikçe, hamaset ihtiyacı duyuldukça “**Aile Yılı**” ilan ediliyor! 2000, 2011, 2022 derken acele ederek 2025 yılını da ilan ettiler! Sanırım verdikleri zarar ve ziyan ayyuka çıktığından, evlenme sayısı düşerken boşanmalar arttığından, nüfus hızla yaşlandığından mütevellit bir panik hali var.

Öte yandan hangi konuda “..... Yılı” ilan ettilerse bir hayırları dokunamadığı gibi sürpriz zararlarını da gördük! Güya 2024 yılını da “**Emekli Yılı**” ilan etmişlerdi ama emeklilerin hali ortada! Kronik emekli mağdurları olan **SSK** ve **Bağ-Kur**’luların düştüğü sefalete **Memur Emeklilerini** de iterek yalnız bırakmadılar sağ olsunlar! Seyyanen zam oyunu yüzünden, memurlar ölene kadar veya yaş haddinden zorla emekli edilene kadar çalışmaya kesin kararlı artık.

Aile konusunda asla samimi olmadıklarına inandıran ilk icraatları, oldukça feminist bir dille yazılan ve Allah’ın açık hükümlerini ustaca gizleyen sıkıntılı bir Cuma Hutbesini imamlara okutmak oldu. Aile Reisliğini yasalardan zaten kaldırmışlardı, şimdi dini metinlere de el attılar. Allah muhafaza eylesin!

Bir önceki Aile Bakanımız bekar ve çocuksuz, feminist bir derneğin yöneticisi ve uzmanlık alanlarından birisi boşanma olan avukatlık mesleğinden bir hanımefendi idi. Yeni Aile Bakanımız evli ve çocuklu bir Hanımefendi ve üstelik göreve geldikten kısa bir süre sonra “*süresiz nafaka kabul edilebilir değil!*” beyanında bulununca çok şükür bir şeyler düzelecek galiba diye umutlanmıştık. Bu beyanı verdiği 26 Temmuz 2023’den bu yana bir tık adım veya iyileşme olmadı. Giden Bakan süresiz nafaka yoktur diye inkar ediyor suçu yargıya atıyordu, gelen Bakan sorunun varlığını kabul etti o kadar! Hangi derde

derman olduđu, gre ve bařladıđından beri çatırdayan ka aileyi kurtardıđı TİK rakamlarıyla ortada! Sosyal felaket ve yıkımı giderek artan dozda yařıyoruz!

Her Őeye rađmen hsn- zan (iyi niyetli yaklařım) esastır dsturu (prensibi) ile bakacak olursak; **Aile Yılı ilan edilen 2025 senesinde zlmesini acilen istediđimiz kronik aile zararlıları řunlardır** diyebiliriz:

1- Her aile kk bir devlettir! Bařsız ve lidersiz devlet olmayacađı gibi Reisi ve Yneticisi olmayan aile de sađlıklı kalamaz! CEDAW szleřmesindeki toplumsal cinsiyet eřitliđi fitnesine dayanarak lađvedilen "Aile Reisliđi" yasalara geri konulmalı, erkeđin fitri haklarına olan gasp sona ermelidir!

2-İmzamızı ektiđimiz ama yasalarımızdaki uzantılarına asla dokunmadıđımız İstanbul Szleřmesi hkm ve felsefesi TCK, TMK ve 6284 kanunlarından ıkarılmalıdır! Kadını mutlak melaike grerek beyanını esas alan, erkeđi dođuřtan sulu kabul eden feminist yaklařımların tamamı dzeltilmeli, iftira hallerinde isnat edilen sua eřit ceza verilmelidir.

3-Sapkın eřcinsel derneklerin tamamı derhal kapatılmalı, eřcinsel propaganda ve pazarlama ceza eřliđinde yasaklanmalıdır.

4-Toplumsal cinsiyet eřitliđi fitnesi, Milli Eđitim mfredatından btn ynleri ile temizlenmeli, devlet memurlarına ynelik zorunlu hizmet ii eđitimlerden kaldırılmalıdır.

5-1988 yılında sresiz yapılan nafaka haksızlıđı giderilmeli, yıllar sren sren tedbir nafakası zulm nlenmelidir. Yargı tarafında "kadının zina etmesi nafaka almasına mani deđildir" gibi deđerlerimize aykırı itihatların n kesin ifadelerle kapatılmalıdır.

6-Zina suuna cezai yaptırım getirilmelidir.

7-Bořanma davalarının velayet, mal paylařımı, nafaka ve tazminat gibi ihtilaf konularından ayrılması, bořanmanın evlenme gibi noter veya nfus idaresince onaylı resmi szleřme ile mahkemesiz yapılabilmesi sađlanmalıdır.

8-Bořanma halinde sebepsiz zenginleřmeye neden olan takıların erkek tarafından olanları dahil tamamının ve sonradan edinilen malların yarı yarıya kadınla paylařımı gibi evlilikten uzaklařtıran erkeđi ezen hkmler dzeltilmelidir.

9-ocuk velayetinde ortak velayetin esas olması sađlanmalı, ocuđun intikam aracı olarak kullanılması kesin Őekilde nlenmeli, ocuđun anne-baba tarafının alt ve st soyu ile iletiřimi ok zel ve istisnai haller dıřında gl tutulmalıdır.

10-Gya Aile adına kurulan ama Őimdiye kadar ailenin asli unsuru olan erkeđi dıřlayan Aile Bakanlıđına ilk defa da olsa bir aile babası erkeđin Bakan olarak ataması yapılmalıdır.

11-Aile Bakanlıđında Őimdiye kadar yok sayılan "Erkek Hakları ve Sorunları" Genel Mdrlđ tahsis edilmelidir.

12-Mecliste szm ona kadın-erkek fırsat eřitliđi adına kurulan KEFEK komisyonundaki %90'a varan kadın ye hegemonyasına son verilmelidir.

13-Milli Eđitim bařta olmak zere Bakanlıklarda, niversitelerde ve Belediyelerde aile birleřimi iin tayinlerde imkan sađlanmalı, paralı aile yapısından kaınılmalıdır.

14-Evlenmeyi teřvik etmek zere genlerin sırtına gereksiz yklenen harcama ve taleplerin azaltılması

için yaygın halk eğitimi verilmeli, yeni evli çiftlere faizsiz ihtiyaç kredisi, beyaz eşya desteği gibi imkanlar sunulmalıdır.

15-Aile ortamında çocuk bakılabilmesi için evli erkeklerin maaşlarına güçlü aile yardımı yapılmalı, asgari ücrette alt sınır yükseltilmeli, evinde çocuk bakan çalışmayan annelere özel teşvikler verilmelidir. Her şeye rağmen çalışmak zorunda kalan anneler için işyerlerinde zorunlu çocuk yuvası imkanı aranmalıdır.

Aile sorunları adına yazacak çok şey var ama 15 tanesi "2025 Aile Yılı" için yeter de artar bile! Keşke yapmaya niyetleri olsa, keşke en az yarısını yapsalar da kahraman ilan edip alkışlasak ve dua etsek!  
**Çok şey istemiyoruz, kendi bozduklarını düzeltsinler yeter!!!**